MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA UNIDADE EMBRAPII IFG (em estruturação)

EDITAL Nº 005/2023-UNIDADE EMBRAPII IFG, de 18 de setembro de 2023.

Resultado Final da Seleção de Bolsistas do Capacitação 4.0

A Unidade EMBRAPII do IFG (em estruturação) torna público o Resultado Final da Seleção de Bolsistas do CAPACITAÇÃO 4.0,
EDITAL Nº 05/2023-UNIDADE EMBRAPII/IFG, de 18 de SETEMBRO de 2023.

Candidato(a) Categoria
Nota

Resultado
C1 C2 C3 Soma

Daniel firmo de Araújo Estudante do nível médio 20.00 37.00 36.50 93.50 CLASSIFICADO

Giselly de Sousa Cardoso Estudante do nível médio 20.00 36.00 36.00 92.00 CLASSIFICADO

Leandro Benevinuto Alves Estudante do nível médio 19.50 35.00 35.50 90.00 CLASSIFICADO

Lucas de Lima Rocha Estudante do nível médio 20.00 35.00 34.50 89.50 CLASSIFICADO

Filipe Santos Lourenzatto Estudante do nível médio 18.50 36.50 31.50 86.50 CLASSIFICADO

João Antônio de Oliveira Moura Estudante do nível médio 19.50 35.00 30.00 84.50 CLASSIFICADO

Miguel Brito dos Santos Estudante do nível médio 18.00 33.50 32.00 83.50 CLASSIFICADO

Sophia Moura Guedes Estudante do nível médio 18.00 35.00 30.00 83.00 CLASSIFICADO

Ana Luiza Cassimiro Mendes Estudante do nível médio 18.00 29.00 31.00 78.00 CLASSIFICADO

Arthur Socrates Saavedra Lemos Estudante do nível médio 10.00 27.00 23.00 60.00 CADASTRO DE
RESERVA

Bruna dos Passos Guimarães Estudante do nível médio - - - - ELIMINADO

Matheus Ayres Rezende Estudante do nível superior 20.00 37.00 35.50 92.50 CLASSIFICADO

Vinícius Santana Pires Estudante do nível superior 20.00 37.50 33.00 90.50 CLASSIFICADO

Victor Gabriel Rodrigues Santos Estudante do nível superior 20.00 32.00 36.50 88.50 CLASSIFICADO

Milton Pereira de Ávila Júnior Estudante do nível superior 20.00 30.00 38.00 88.00 CLASSIFICADO

Eduardo Vinicius Cruz de Souza Estudante do nível superior 20.00 30.00 37.00 87.00 CLASSIFICADO

MARCIA DE NAZARE OLIVEIRA
MIRANDA Estudante do nível superior 20.00 36.50 30.00 86.50 CLASSIFICADO

Eduardo Delfino de Oliveira Estudante do nível superior 19.00 32.50 33.00 84.50 CLASSIFICADO

Dálety Leide Ferreira Martins Estudante do nível superior 19.50 31.50 33.00 84.00 CLASSIFICADO

Lorrane Rodrigues de Oliveira Estudante do nível superior 19.50 32.50 31.50 83.50 CLASSIFICADO

Ismael Danilo Lima Freitas Estudante do nível superior 18.00 37.50 26.00 81.50 CADASTRO DE
RESERVA

Marjorie Brito Nazario Estudante do nível superior 18.00 37.50 25.50 81.00 CADASTRO DE
RESERVA

Camila da Silva Oliveira Monteiro Estudante do nível superior 20.00 30.00 30.50 80.50 CADASTRO DE
RESERVA

Danilo Silva Moura Estudante do nível superior 18.00 33.00 29.00 80.00 CADASTRO DE
RESERVA

Erika Oliveira Palhares Estudante do nível superior 16.50 35.00 27.00 78.50 CADASTRO DE
RESERVA

Gustavo Cândido Teixeira Estudante do nível superior 19.00 25.00 24.00 68.00 CADASTRO DE
RESERVA

Juan Castro Mendonça de Oliveira Estudante do nível superior 16.50 24.00 24.00 64.50 CADASTRO DE
RESERVA

Josiane Divina de Souza Estudante do nível superior - - - - ELIMINADO

Julio Jakson Pereira Carmongio Estudante do nível superior - - - - ELIMINADO

Márcio Junio Cardoso dos Santos Estudante do nível superior - - - - ELIMINADO

Goiânia, 30 de outubro de 2023.

(assinado eletronicamente)
Lázaro Eurípedes Xavier

Presidente
FUNDAÇA@O DE DESENVOLVIMENTO DE TECNOAPOLIS (FUNTEC)

(assinado eletronicamente)
Leandro Alexandre Freitas

Diretor da Unidade EMBRAPII do IFG
Portaria 1620/2023

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro Alexandre Freitas, DIRETOR(A) - CD2 - REI-DPIEM, em 31/10/2023 16:34:59.
Lázaro Eurípedes Xavier, Lázaro Eurípedes Xavier - 1210 - DIRETORES GERAIS - Funtec (00997151000166), em 31/10/2023 14:39:53.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 30/10/2023. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

470097
52bcf2acdc

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: